
ZARZĄDZENIE NR 340/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majatkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych 
z siedzibą w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin 
– Zarząd Drógi Transportu Miejskiego z siedzibą w Szczecinie składniki majątkowe wykazane 
w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B73DD46-956E-41C5-A7C1-2267568E37E4. Podpisany Strona 1



                                                        

 

                                                        Wykaz składników majątkowych 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 
inwentarzowy 

Jednostka 
miary 

Ilość 

1 Zagospodarowanie skweru gen. Sosabowskiego  
w Szczecinie  
-ławki parkowe betonowe 10 szt. 
-kosze na śmieci 8 szt. 

034-00001 Obiekt 1 

2 Łąka kwietna w pasie drogowym ul. Przyjaciół 
Żołnierza 

220-00016 szt. 1 

3 Deski (wymiana desek w ławkach) w rej. Starego 
Miasta 

809-00320 szt. 1 

4 Ławka typu Wega Deco – Plac Żołnierza 809-00390 szt. 1 

5 Ławka typu Wega Deco – Plac Żołnierza 809-00391 szt. 1 

6 Ławka typu Wega Deco – Plac Żołnierza 809-00392 szt. 1 

7 Ławka typu Wega Deco – Plac Żołnierza 809-00393 szt. 1 

8 Ławka z oparciem – ul. Korsarzy 809-00394 szt. 1 

9 Ławka z oparciem – ul. Korsarzy 809-00395 szt. 1 

10 Ławka z oparciem – ul. Korsarzy 809-00396 szt. 1 

11 Ławka z oparciem – ul. Korsarzy 809-00397 szt. 1 

12 Ciąg pieszo- rowerowy pomiędzy ul .Kruczą a ul. 
Pelikana 

220-00027 obiekt 1 

13 Murek kwiatowy – aleja Fontann 291-00002 szt. 1 

14 Droga (przybudowa ulicy Żaglowej przed 
wejściem na teren kąpieliska) 

220-00072 szt. 1 

15 Donica duża ul. Rayskiego 809-01776 szt. 1 

16 Donica duża ul. Rayskiego 809-01777 szt. 1 

17 Donica duża ul. Rayskiego 809-01778 szt. 1 

18 Donica duża ul. Rayskiego 809-01779 szt. 1 

19 Donica duża ul. Rayskiego 809-01780 szt. 1 

20 Donica duża ul. Rayskiego 809-01781 szt. 1 

21 Donica duża ul. Rayskiego 809-01782 szt. 1 

22 Donica duża ul. Rayskiego 809-01783 szt. 1 

23 Donica duża ul. Rayskiego 809-01784 szt. 1 

24 Donica duża ul. Rayskiego 809-01785 szt. 1 

25 Donica duża ul. Rayskiego 809-01786 szt. 1 

26 Donica duża ul. Rayskiego 809-01787 szt. 1 

27 Donica duża ul. Rayskiego 809-01788 szt. 1 

28 Donica duża ul. Rayskiego 809-01789 szt. 1 

29 Donica duża ul. Rayskiego 809-01790 szt. 1 

30 Donica duża ul. Rayskiego 809-01791 szt. 1 

31 Donica średnia ul. Rayskiego 809-01792 szt. 1 

32 Donica betonowa grafit ul. Rayskiego 809-01793 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 340/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B73DD46-956E-41C5-A7C1-2267568E37E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz składników majątkowych

